é elaborado na forma do Art. 57 da Lei nº 5.764/1971; IV. para efeito de verificação do quórum nas 
respectivas convocações conforme dispõe os respectivos estatutos de cada Cooperativa, o quadro 
social, nesta data, está composto: Sicoob Credi-Rural: 15.952 (quinze mil, novecentos e cinquenta e 
dois) cooperados; Sicoob Goiânia: 6.544 (sei mil, quinhentos e quarenta e quatro) cooperados. V. 
conforme dispõe o Art. 38 da Lei n° 5.764/71, bem como em atenção aos princípios legais e 
doutrinários, as deliberações tomadas nesta assembleia ora convocada:

[...]

Cooperativas, nos termos do Art. 22 e 40 da Lei nº 5.764/71, bem como IN Drei nº 81/2020; III.b) 
registra-se a presença, na forma das listas de presença arquivadas em separado: III.b.1) pela 
Incorporante: III.b.1.1) Cooperados em condições de Votar: 272 (duzentos e setenta e dois); III.b.1.2) 
Conselheiros e Diretores: Kadmo Ribeiro Carneiro (Presidente do Conselho de Administração), 
Vanderval Lima Ferreira (Vice-Presidente do Conselho de Administração), Armante Campos 
Guimarães Júnior, Michel Mekdessi Neto, Monique Martins Lima Silveira, Tony Eduardo Ferreira